
 

 

Prodej v ČR:    

SIMAT, a.s.   tel.:  271751828-31 

Strašnická 3164/1a  mail:  info@simat-as.cz 

102 00  Praha 10 

 

Derisol Clean 1  12/2023 

www.derisol.cz 

Technický list 
 

Derisol Clean 1 
 
Vodou ředitelný speciální odstraňovač mastnoty pro povrchové úpravy v oblasti výroby 
dopravních prostředků, strojírenství, stavby lodí a oprav motorových vozidel  
 
1. Vlastnosti 

• nepodléhá omezením organických těkavých látek (VOC) – obsah VOC < 15% 

• rychlejší zasychání než u konvenčních vodou ředitelných čističů  

• dobrá rozpouštěcí schopnost u antikorozních olejů 

• použití na podkladech z oceli, ušlechtilé oceli, mosazi, zinku, mědi, většině hliníkových 
slitin, na eloxovaných podkladech a mnoha typech umělých hmot 

• podstatně šetrnější k pokožce než rozpouštědlové čističe 

• tenzidy jsou biologicky odbouratelné (dle předpisů EU) 

• bezproblémové použití do teploty -5oC 

• obsahuje inhibitory koroze, které zabraňují krátkodobé korozi 
 
2. Použití 
Doporučuje se použití v režimu nastříkat – setřít. Dle stupně znečištění se doba účinku pohybuje 
mezi 30 a 60 sekundami. Při extrémním znečištění může vzniknout potřeba, čistící postup 
zopakovat.  
 
3. Upozornění 
Vzhledem k vysokému počtu speciálních slitin, základních nátěrů a laků doporučujeme provést test 
slučitelnosti na skrytém místě.  
 
Uvedené údaje nepředstavují žádné garantované vlastnosti v právním slova smyslu. 
 
Při použití výrobku se řiďte údaji uvedenými v bezpečnostním listu. 
 
Údaje o likvidaci jsou uvedeny v bezpečnostním listu. 
 
Výrobek je určen pouze k profesionálnímu použití. 
 
Při skladování chraňte před mrazem! 
 
 


